平成 18 年 4 月 7 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ー エ ー

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 小松 清志

（コード番号 ９６５４ 東証第１部）

問合せ先 執行役員ＣＦＯ   浅野 健二郎

（ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

平成 18 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 2 月 10 日付けで発表いたしました平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4月 1 日～平成 18年 3

月 31 日）の業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年 3 月期業績予想数値の修正（連結）           （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） ２９，５００ １３，２００ ８，０００

今回修正（Ｂ） ２６，４００ １１，７００ ７，１５０

増減額（Ｂ－Ａ） △３，１００ △１，５００ △８５０

増減率 △１０．５％ △１１．４％ △１０．６％

   （ご参考）前期の実績（平成 16 年 4 月１日～平成 17 年 3 月 31 日）

前期の実績 ２８，１４０ １２，２７０ ７，４９０

２．平成 18 年 3 月期業績予想数値の修正（単体）           （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） ２２，０００ １１，４００ ７，１００

今回修正（Ｂ） ２０，０００ １０，８００ ６，９００

増減額（Ｂ－Ａ） △２，０００ △６００ △２００

増減率 △９．１％ △５．３％ △２．８％

   （ご参考）前期の実績（平成 16 年 4 月１日～平成 17 年 3 月 31 日）

前期の実績 ２１，６９３ １０，６０９ ６，７８３

３．修正理由

当期においては、オンラインゲーム、携帯コンテンツなど、ネットワークビジネス分野の売上

が過去最高となりますが、次世代機への本格的な世代交代を前に、ゲームソフト市場が端境期を
むかえ、家庭用ビデオゲームソフトの販売本数が計画を下回ったことなどにより、売上高・経常

利益・当期純利益は前回予想を下回る見通しであります。

予想を修正したものの、単体では過去最高の経常利益、当期純利益を達成し、経常利益 7 期連
続、当期純利益 8 期連続で過去最高を更新する見通しであります。

                                        以 上